关于举办第二届南昌大学“互联网+”大学生
创新创业大赛校级复赛的通知
各学院：
根据《关于举办第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛暨江西省大赛选拔赛的通知》，学校已完成院级初赛，定于2016年7月3日进行校级复赛。现将赛事有关事宜通知如下：
一、入围复赛项目
根据学院初赛网上报名数和学院推荐情况，总入围102项，具体名单见附件1。
二、复赛时间
7月3日-4日，所有参赛项目请于7月3日上午8：30到比赛地点。
三、复赛地点
信息工程学院大楼 (具体比赛分组详见附件2)
四、比赛形式及内容
采取现场PPT汇报和答辩形式进行，其中PPT汇报8分钟，现场答辩5分钟。具体比赛内容如下：
1、项目计划书评审
请创意组根据团队创意设计撰写项目计划书，初创组、成长组根据公司实际经营情况撰写创业项目计划书。内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍及其他说明。
2、现场展示PPT（可包括视频）评审
展示PPT（可包括视频）清晰流畅、真实可信，内容自由设计，展示项目亮点，可有团队风采、项目特色等内容，力求在规定时间内给评委形成良好印象。
3、项目展示及答辩
参赛团队进行创新创业项目展示并回答评委提问。项目展示内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍等。可进行产品实物展示。展示及答辩过程中，语言表达简明扼要，条理清晰。
五、大赛评审材料
1、项目计划书：由项目组成员自行准备，比赛现场提交，共5份;
2、项目展示PPT（可包括视频），请于7月1日前发送到组委会邮箱：121372842@qq.com，以项目名称和组号命名；(例：第一组，第一个参赛项目命名为：第一组01+项目名称)
3、项目组可提供其他能补充展示项目的实物或相关材料，答辩现场展示，由项目组自行准备。
六、其他事宜
1、如有未尽事宜，解释权、修改权归大赛组委会。
2、校级复赛承办单位：信息工程学院，联系人：王振，联系电话：13576256398，QQ：285935285。
3、大赛协调工作办公室：办公楼104室，联系人：涂欢，联系电话：83969094，QQ：13054629。
附件：

1、第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛校级复赛名单
2、第二届南昌大学“互联网+”大学生创新创业大赛校级复赛分组信息统计表
大赛组委会
                                                                 2016年6月24日